
Nastal čas dodat autu 
pořádný lesk!
Nabídka platí od 15. 4. do 31. 5. 2024
nebo do vydodání dárků.



Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

Platnost akce od 15. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vydodání dárků. Je určena pro
segment Autoopravárenství. Leták zároveň slouží jako závazná objednávka.
Ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a vztahují se na ně další zákaznické rabaty.

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Nakupte tři 25l barely prvotřídní chemie Flowey dle svého výběru 
a navíc obdržíte jako dárek senzační chytré hodinky Xiaomi Redmi 
Watch 3 Active Black.

Elegantní chytré hodinky Xiaomi Redmi Watch 3 Active Black

• dotykový 1,83“ LCD displej
• baterie s výdrží až 12 dní
• celodenní monitorování SpO2 a tepové frekvence
• díky zabudovaného mikrofonu a reproduktoru lze vyřídit příchozí hovory
• více než 100 režimům cvičení můžete monitorovat svou aktivitu a v aplikaci mít naprostý přehled
• vodotěsnost 5 ATM

Objednací číslo Popis Počet

RPXIAOMIWATCH3 Xiaomi Redmi Watch 3 Active Black 1 ks

Celková cena:


